
第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:00～

08:50

09:10～

10:00

10:10～

11:00

11:10～

12:00

13:00～

13:50

14:00～

14:50

15:00～

15:50

國七 生物 英語 公民 歷史

國八 理化 英語 公民 歷史

國七 數學 國文 地理

國八 數學 國文 地理

年級 科目

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

生物

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

理化

112學年度第二學期國中部第三次定期評量考程公告
113.06.12

日期 星期 年級

各 節 考 試 科 目 時 間

4-1～5-1

CH5-CH6

113年

6月

26日

三

113年

6月

27日

四

命題範圍

6/27下午班級活動:

竹中招生宣導講座、發書

6/28上午:

全校休業式暨大掃除(詳依學務處公告)

※學藝股長：請將本公告張貼於班上周知，並提醒同學詳閱。

※公保股長：考前一週檢查英聽播放設備，禁止拔線，雜音或故障請速洽教務處。

※考試請事假：學生應於考前完成申請獲准，否則除臨時重大事故外不予補考。

※考試請病假：應就醫取得證明，始得補考。

CH5-CH6

第二冊全

L5-L6

4-1~跨科主題第二節

八

L8-L9、自學（ㄧ）、L10(自行閱讀）、成語講義第廿一回-第廿四回

翰林第四冊L5-L6、Review3 課本及習作

3-5至4-3

CH5-CH6

L5-L6

L5-L6

七

L7、L9、自學一(六朝志怪小說選)

U5 ~ Review3


