## 112學年度第二學期國中部第三次定期評量考程公告

113 06 12

日期	星期	年級	各節考試科目時間							
			第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	
			08:00~ 08:50	09:10~ 10:00	10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	13:00~ 13:50	14:00~ 14:50	15:00~ 15:50	
113年 6月 26日	11]	國七	生物		英語		公民		歷史	
		國八	理化		英語		公民		歷史	
113年 6月 27日	四	國七	數學		國文	地理	6/27下午班級活動: 竹中招生宣導講座、發書 6/28上午: 全校休業式暨大掃除(詳依學務處公告)			
		國八	數學		國文	地理				
年級	科目	命題範圍								
t	國文	L7、L9、自學一(六朝志怪小說選)								
	英語	U5 ~ Review3								
	數學	4-1~5-1								
	歷史	СН5-СН6								
	地理	第二冊全								
	公民	L5-L6								
	生物	4-1~跨科主題第二節								
Д	國文	L8-L9、自學(一)、L10(自行閱讀)、成語講義第廿一回-第廿四回								
	英語	翰林第四册L5-L6、Review3 課本及習作								
	數學	3-5至4-3								
	歷史	СН5-СН6								
	地理	L5-L6								
	公民	L5-L6								
	理化	СН5-СН	СН5-СН6							

<u>※學藝股長:請將本公告張貼於班上周知,並提醒同學詳閱。</u>

<u>※公保股長:考前一週檢查英聽播放設備,禁止拔線,雜音或故障請速洽教務處。</u>

<u>※考試請事假:學生應於考前完成申請獲准,否則除臨時重大事故外不予補考。</u>

※考試請病假:應就醫取得證明,始得補考。